ai sensi dell’articolo 4, comma 2 e 3 dell’Allegato I.01 al Codice, compilando la seconda parte del modello di 

cui in allegato (‘modello dichiarazione CCNL applicato’) caricandolo nella Busta Economica. 

Gli oneri della sicurezza pari ad € 15.321,37 non sono soggetti a ribasso. 

3.1. DURATA 

Il termine per l’ultimazione dei lavori è stato stimato in 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e 

consecutivi dalla data riportata nel verbale di inizio lavori. In tali giorni sono da considerarsi compresi i giorni 

non lavorativi corrispondenti a ferie e giorni di andamento climatico sfavorevole.  

Si rinvia agli elaborati progettuali tutti ed in particolare al cronoprogramma.